
LA GIUNTA MUNICIPALE  

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
VISTA la documentazione relativa alla fornitura di libri di testo agli alunni delle Scuole Elementari; 
 
CONSIDERATO che dall’esame della stessa si evince che le forniture sono state effettuate dalla “ABC 
Cartolibreria” di Impicciatore Consiglia di Villa Santa Maria, la quale oltre a fornire la quantità dei libri 
richiesti, hanno rispettato i prezzi stabiliti dal Ministero della Pubblica Istruzione; 
 
VISTE le fatture della medesima rimessa; 
 
RITENUTO di liquidarle negli importi suddetti; 
 
VISTO il bilancio di competenza e la relativa disponibilità a tale titolo al Cap.1040202 ex 1368; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
A VOTAZIONE UNANIME; 

 

D E L I B E R A 

 

-di liquidare, siccome liquida, le seguenti fatture alla Ditta fornitrice di libri di testo agli alunni delle Scuole 
Elementari di Bomba, per l’anno scolastico 1998/99 con imputazione della somma di £ 1.700.000 al Cap. 
1040202 ex 1368 del bilancio di competenza, alla voce “Fornitura gratuita libri di testo alunni Scuole 
Elementari”, disponibile a tale titolo per l’importo di £ 1.700.000 e la differenza di £ 330.220 al cap. 
1010103 ex 1043/1 disponibile anche nelle Gestione residui; 
 
a)- Cartolibreria “ABC” di Impicciatore Consiglia – Villa S. Maria –  
fattura n.26 del 21/10/98 di £ 1.572.020 – fattura n.29 del 29/10/98 di £ 458.200 per un importo 
complessivo di £ 2.030.220; 
 
-di rendere la presente delibera, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutiva, stante 
l’urgenza del provvedimento. 
          

 

  


